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Wszyscy Oferenci

Dot.: Zapytania o cen¢ na sprzedaz energii elektrycznej na 2023 r.

Szanowni Panstwo

Jeden z Oferentéw zwrécil sie w dniu 28.06.2022 z pytaniami w zwigzku z przestanym
zaproszeniem do sktadania ofert z dnia 27.06.2022 r. w sprawie postgpowania na ,,Sprzedaz
energii elektrycznej dla punktow poboru Przedsigbiorstwa Cieplowniczego Sp. z 0.0.”
Przekazuje tre$¢ zapytan odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy posiada:

a) status wytwadrcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 0
odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest
podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrodet energii lub
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych Zrddtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 0znacza, ze
jest odbiorcg koAicowym wytwarzajgcym energie elektryczng wyfgcznie z odnawialnych
zrédet energii na wtasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o
ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajgce] dziatalnosci gospodarczej
okres$lonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29
czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy posiada status wytwoércy w mikroinstalacji. (w PPE w ktérym jest podfaczona instalacja
fotowoltaiczna o mocy 12,16kWp moc przytgczeniowa wynosi 174 kW, natomiast latem
zapotrzebowanie maksymalne ok. 40kW).

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy planuje w okresie obowigzywania umowy pozyskiwac energie z innego zrédta
wytwarczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

<.



Odpowiedz 2: Zamawiajacy w okresie obowigzywania umowy planuje pobierac energie z
zainstalowanej instalacji fotowoltaicznej oraz kupowa¢ w ramach umowy zawartej z wybranym
Oferentem. Jezeli jaka$ dodatkowa instalacja miataby sie pojawi¢, Zamawiajgcy niezwfocznie
powiadomi Sprzedawce , na tg chwile nie planujemy zadnych inwestycji w tym zakresie na 2023 rok.

Pytanie 3.

Jaka nalezy zastosowa¢ stawke Vat przy przeliczeniu wartoéci zamowienia?

Zwracamy sie z prosba o wskazanie stawki vat jakg nalezy zastosowac¢ w formularzu ofertowym.
Ujednolicenie przez Zamawiajgcego stawki vat pozwoli unikngc sytuacji, w ktorej Wykonawcy
ztozg oferte opartg na innej stawce.

Odpowiedz 3 : Z uwagi na to , ze zamdwienie dotyczy roku 2023 , a obnizenie stawki VAT obowigzuje
w 2022 roku , w ramach ujednolicenia wyliczer wartosci zaméwienia brutto, nalezy stosowac stawke
VAT 23%, przy czym umowa bedzie przewidywac rozliczenie wg. stawki obowigzujacej w okresie jej

realizacji.

Pytanie 4.

Czy Zamodwienie obejmuje ustuge dystrybucji?

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy posiada zawarta umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji z OSD Energa
Operator S.A. .




